厚生労働省発薬生0228第46号

令 和 ５ 年 ２ 月 ２ ８ 日

  都道府県薬剤師会  会長    殿

                       厚 生 労 働 事 務 次 官

令和４年度（令和５年度への繰越分）薬局における自宅療養等の患者に対する薬

剤交付支援事業委託費の交付について

 標記の委託費の交付については、別紙「令和４年度（令和５年度への繰越分）

薬局における自宅療養等の患者に対する薬剤交付支援事業委託費交付要綱」によ

り行うこととされ、令和５年３月１日から適用することとされたので通知する。